
Chiny cyfrowy wzór druku projekt magiczna inteligencja PDLC fabryka
inteligentnych filmów

Magiczny inteligentny film to także inteligentny inteligentny film przełączany PDLC, gdy zasilanie jest
czyste, wyłączenie zasilania jest nieprzezroczyste na biały kolor, który może być sterowany ręcznie lub
zdalnie według potrzeb. Jako jedna z chińskich profesjonalnych fabryk szkła jesteśmy w stanie
wyprodukować samoprzylepną inteligentną folię, która może bezpośrednio skleić poza już zainstalowanym
led szklane okno, szklana przegroda , szklane drzwi, itp., a innym rodzajem jest środkowa inteligentna
folia, która musi być umieszczona pośrodku między dwoma szybami, dzięki czemu jeśli jesteś
profesjonalną fabryką szkła głęboko przetworzonego, możesz kupić ten typ z powrotem, aby przetworzyć
gotowe produkty ze szkła inteligentnej folii dla twojego klienci, a my możemy nauczyć cię, jak zrobić
magiczne szkło z inteligentnej folii, możesz również wysłać swojego inżyniera do naszej chińskiej fabryki,
aby się uczył.

Po wysiłkach naszego działu badań i rozwoju możemy wydrukować wzory na inteligentnym filmie, możemy
dostosować zgodnie z wymaganym projektem na inteligentnym filmie, aby Twój budynek był bardziej
wyjątkowy i wyjątkowy, aby umożliwić zintegrowanie budynku z naturą, poprawić życie i wygodne.

Możemy tworzyć inteligentne filmy i finished inteligentne produkty filmowe zgodnie z
wymaganiami

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Window-and-Door-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Frameless-glass-shower-door-glass-shower-enclosure-bathroom-glass-door-shower-shower-cabinet-glass.html#.XkP_pWgzbIU


Szczegóły inteligentnego filmu magicznego

Jak działa inteligentny film?



Gdy magiczne szkło jest wyłączone, cząsteczki LCD w elektronicznie sterowanym inteligentnym szkle led
będą wydawać się nieregularnie rozproszone. W tym momencie szkło filmowe PDLC będzie miało
przepuszczalność światła, ale będzie nieprzezroczyste. Po włączeniu magicznego szkła wewnętrzne
cząsteczki LCD układają się w stos, a światło może swobodnie przepuszczać, inteligentne szkło jest
przezroczyste. Metoda kontroli magicznego szkła: praca ręczna, zdalny przełącznik lub zgodnie z
wymaganiami klienta

Jesteśmy profesjonalnym producentem rodzajów inteligentnych folii, w tym folii samoprzylepnej, środkowej
folii PDLC do inteligentnego szkła laminowanego oraz gotowe inteligentne szkło filmowe które obejmują
razem inteligentny film i szkło, możemy zaspokoić wszelkie Twoje potrzeby.

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/China-high-quality-tempered-laminated-intelligent-switchable-magic-electric-privacy-Intelligence-PDL.html


Jak zainstalować led magiczny inteligentny film PDLC?

Zalety inteligentnej magicznej folii drukowanej cyfrowo PDLC

1. Elastyczny i łatwy do przycięcia na miejscu
2. Jest higieniczny i łatwy w czyszczeniu, wolny od kurzu, a zatem antyalergiczny
3. nie podlega trendom wewnętrznym i jest ponadczasowy
4. łatwe do usunięcia bez uszkodzenia szkła
5. Zrównoważony, dobry dla środowiska
6. Zmniejsza zużycie materiałów używanych do produkcji zasłon, rolet, żaluzji, ekranów projekcyjnych i
tablic suchościeralnych
7. Dzięki technologii drukowania w wysokiej temperaturze wydrukował wzór na folii, wzór zostanie trwale
przymocowany do filmu i nie spadnie

Bez względu na to, w końcu
wykorzystany mały skaleczenie do rozmiar mądry film, lub sprzedawanie w za wałek mądry 
magia film wszystko są uszczelka wewnątrz z karton pudełko i  na
zewnątrz z  standard eksport sklejka skrzynia




